
 1 

 
Периодическое печатное издание-муниципальная газета  

«Русса-Информ» Старорусского муниципального  района 

        

Подписано 

в  печать                Н.В. Русакова 

 

24.12.2020  № 55   

 

Учредитель газеты: 

Администрация Старорусского  

муниципального  района 

 
 

 

Российская Федерация 

Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОРУССКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 22.12.2020 № 2324      

  

г.Старая Русса 

 

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории  
 

 В соответствии с частью 1 статьи 8, статьями 41-43, 45-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации», учитывая итоговые документы публичных слушаний от 17.12.2020, 

Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить Проект планировки территории совмещенный с проектом межевания территории кадастрового 

квартала 53:24:0030303, ограниченного ул. Красных Командиров, подъездной дорогой к АО «123 АРЗ», территорией 

ГСК «Глобус» в г.Старая Русса. 



 2 

 2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании – муниципальной газете «Русса-Информ» 

Старорусского муниципального   района и на официальном сайте Администрации муниципального района в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru). 

  

 

Глава муниципального района          А.Р. Розбаум 

 

 

 

 
Российская Федерация 

Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОРУССКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 22.12.2020 № 2328      

  

г.Старая Русса 

 

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории  
 

 В соответствии с частью 1 статьи 8, статьями 41-43, 45-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации», учитывая итоговые документы публичных слушаний от 17.12.2020, 

Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить Проект планировки территории совмещенный с проектом межевания территории кадастрового 

квартала 53:24:0030132, ограниченного ул.Некрасова, ул.Крестецкой, у. Профсоюзная, ул.Тахирова в г.Старая Русса. 

 2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании – муниципальной газете «Русса-Информ» 

http://www.admrussa.ru/


 3 

Старорусского муниципального района и на официальном сайте Администрации муниципального района в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru). 

  

 

Глава муниципального района          А.Р. Розбаум 

 

 
 

 

 

Российская Федерация 

Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОРУССКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 22.12.2020 № 2329      

  

г.Старая Русса 

 

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории  
 

 В соответствии с частью 1 статьи 8, статьями 41-43, 45-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации», учитывая итоговые документы публичных слушаний от 17.12.2020, 

Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить Проект планировки территории совмещенный с проектом межевания территории, ограниченной 

ул.Санкт-Петербургская, ул.Латышских Гвардейцев, ул.Восстания, ул.Поперечная в г.Старая Русса. 

 2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании – муниципальной газете «Русса-Информ» 

http://www.admrussa.ru/


 4 

Старорусского муниципального   района и на официальном сайте Администрации муниципального района в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru). 

 

 

Глава муниципального района            А.Р. Розбаум 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    
Периодическое печатное издание-

муниципальная газета  

«Русса-Информ» Старорусского 

муниципального  района 

 

 

Адрес редакции-издателя: 175200 

г. Старая Русса  Новгородской области, 

Советская набережная, 1 

E-mail: pochta@admrussa.ru 

Главный редактор:  Егорова Н.В. 

Телефон: 2-23-33 

Факс: 5-13-42 

 

Номер газеты подписан к печати  

24.12.2020 

в  12.00 часов  

Тираж  14 экземпляров 

Материалы  публикуются  бесплатно. 

  

 

http://www.admrussa.ru/

